
令和３年７月１９日

保護者各位

那覇市立 高良小学校

校 長 金城 剛

（公印省略）

台風 6号接近に伴う
給食提供の中止及び下校時刻の変更について

時下、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、本校教育にご理解･ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、台風６号は１９日現在、沖縄地方の南方海上にあり、進路によっては 20日(火)
から 21日(水)にかけて暴風となる恐れがあります。
那覇市立小中学校は、21 日(水)は全小中学校午前授業とし、給食は中止となることが

決定いたしました。よって、下校時刻が 12時 30分頃となります。
保護者のみなさまにおかれましては、下校後の安全指導及び昼食の対応をお願いいた

します。急な変更となりましたが、ご理解ご協力をお願いします。

記

【期日】 令和３年７月２１日（水）

全学年 ４校時授業 給食無し

下校時刻 12時 30分頃
※午後２時からの個人面談は予定通り行います。

※休校の場合は 21日の個人面談は延期とし、新たな日程については
改めて担任よりお知らせいたします。

※台風時の登校の判断については、裏面の「暴風（特別）警報時の登校について」

をご覧下さい。

※学校ホームページやメーリングでもお知らせいたします。


